
UCHWAŁA NR XXIII-88/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do wprowadzenia programu "Wołomińska Karta Seniora"

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2016 r., 
poz. 446), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Wołominie pozytywnie opiniuje działania Burmistrza Wołomina zmierzające do 
przygotowania i wprowadzenia programu „Wołomińska Karta Seniora". Celem programu jest podniesienie 
aktywności i zwiększenie dostępności dla seniorów, m. in. w zakresie usług, kulturalnych, rekreacyjnych i 
sportowych, a także kształtowanie pozytywnego wizerunku osób starszych w społeczeństwie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: F433ABD2-695F-4800-9C69-E1D83021598B. Uchwalony Strona 1




